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ΟΜΑΔΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

R
A

N
K

NOC Total
Ind.
Rank

ΟΛΡ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΡΥΘΜΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ1

ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 21,400 (21)21,400

ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 21,475 (20)21,475

ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΪΔΩ 82,225 (10)21,575 20,100 20,150 20,400

ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΪΔΩ

ΚΟΛΟΜΕΤΣΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 40,650 (18)19,875 20,775

ΚΟΛΟΜΕΤΣΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ

ΦΙΛΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 104,125 (1)26,350 27,200 23,975 26,600

269,87567,800 68,075 65,600 68,400(1) (1) (1) (1)Total

ΔΙΑ - ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ2

ΔΑΓΚΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 79,175 (13)19,625 19,275 20,200 20,075

ΔΑΓΚΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 83,575 (7)20,075 21,900 20,800 20,800

ΣΑΜΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 22,650 (19)22,650

ΤΣΟΥΜΑΛΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 85,950 (6)20,175 23,000 21,500 21,275

ΤΣΟΥΜΑΛΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

251,72562,900 64,175 62,500 62,150(2) (2) (2) (2)Total
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ΦΙΛΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΛΡ1 104,12526,350 27,200 23,975 26,600D 9,050 9,650 8,425 9,150
8,700 8,900 8,350 8,750A

8,600 8,650 7,200 8,700E

(1) (1) (3) (1)

ΓΚΑΒΕΖΟΥ-ΚΑΣΤΡΟ
ΑΡΤΕΜΗ

ΠΑΝ2 100,22524,700 25,375 24,250 25,900D 8,250 8,775 8,050 9,100
8,450 8,550 8,300 8,500A

8,000 8,050 7,900 8,300E

(2) (3) (1) (2)

ΤΣΙΝΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙ3 96,65023,600 25,650 24,100 23,300D 7,850 8,750 7,600 7,600
8,300 8,650 8,450 8,400A

7,450 8,250 8,050 7,300E

(3) (2) (2) (3)

ΜΗΤΣΟΣΤΕΡΓΙΟΥ
ΠΑΝΩΡΑΙΑ

ΗΛΙ4 89,00021,825 22,925 21,625 22,625D 6,625 7,475 6,125 7,025
7,550 8,000 7,900 8,050A

7,650 7,450 7,600 7,550E

(5) (5) (6) (4)

PEYCHEVA DESISLAVA ΚΑΛ5 86,02521,075 22,875 22,425 19,650D 6,275 7,675 7,125 5,300
7,500 8,000 7,900 7,450A

7,300 7,200 7,400 6,900E

(8) (6) (4) (13)

ΤΣΟΥΜΑΛΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑ6 85,95020,175 23,000 21,500 21,275D 5,925 7,650 6,900 6,325
7,450 7,850 7,350 7,500A

7,200 7,500 7,250 7,450E

0,40
(11) (4) (7) (6)

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΑ7 83,57520,075 21,900 20,800 20,800D 5,325 6,700 6,050 6,250
7,300 7,650 7,350 7,200A
7,450 7,550 7,400 7,350E

(12) (8) (10) (7)

ΤΖΙΜΠΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΕΡ8 83,57521,050 22,250 20,000 20,275D 6,200 6,750 5,400 5,775
7,600 7,950 7,600 7,500A

7,250 7,550 7,000 7,000E

(9) (7) (14) (10)

ΤΣΙΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΛ9 82,45021,100 21,025 20,825 19,500D 6,150 6,075 6,275 5,100
7,600 7,600 7,450 7,500A

7,350 7,350 7,100 6,900E

(7) (10) (9) (14)

ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΪΔΩ ΟΛΡ10 82,22521,575 20,100 20,150 20,400D 6,275 6,150 5,450 6,000
7,800 6,950 7,450 7,400A

7,500 7,000 7,250 7,000E

(6) (14) (12) (9)

ΜΟΥΣΧΟΥΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΧΟΛ11 81,00020,400 19,975 21,875 18,750D 5,800 5,975 6,525 4,450
7,600 7,600 7,800 7,500A

7,000 6,800 7,550 6,800E

0,40
(10) (15) (5) (15)

ΣΙΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΟΛ12 79,97519,775 21,475 18,300 20,425D 5,575 6,525 4,400 6,025
7,200 7,550 7,100 7,400A

7,000 7,400 6,800 7,000E

(14) (9) (18) (8)

ΔΑΓΚΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΑ13 79,17519,625 19,275 20,200 20,075D 5,175 5,775 5,150 5,375
7,350 7,000 7,650 7,300A

7,100 6,500 7,400 7,400E

(18) (16) (11) (11)

ΜΑΡΤΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΟΛ14 79,00019,725 20,150 19,250 19,875D 4,925 5,550 4,650 4,925
7,300 7,600 7,450 7,600A
7,500 7,000 7,150 7,350E

(16) (13) (15) (12)

ΑΛΕΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΦΑΝΗ ΗΛΙ15 76,97519,750 20,275 19,175 17,775D 4,950 5,375 4,675 3,775
7,500 7,500 7,300 7,400A

7,300 7,400 7,200 6,600E

(15) (12) (16) (17)
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ΤΑΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΦΙΠ16 75,42519,725 18,375 20,050 17,275D 6,025 5,375 5,800 4,025
7,350 7,000 7,350 7,250A

6,350 6,000 6,900 6,000E

(17) (17) (13) (18)

ΠΟΡΤΕΣΗ ΙΟΥΣΤΙΝΗ ΓΕΛ17 74,00019,300 17,875 18,575 18,250D 5,050 4,375 4,275 3,950
7,450 7,300 7,300 7,500A

6,800 6,600 7,000 6,800E

0,40
(19) (18) (17) (16)

ΚΟΛΟΜΕΤΣΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛΡ18 40,65019,875 20,775D 4,825 5,875
7,750 7,500A

7,300 7,400E

(13) (11)

ΣΑΜΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΙΑ19 22,65022,650D 6,800
8,100A

7,750E

(4)

ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΛΡ20 21,47521,475D 6,275
7,800A

7,400E

(8)

ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΟΛΡ21 21,40021,400D 6,050
7,850A

7,500E

(5)
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ΤΕΛΙΚΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Name
NOC
Code

Rank Bib Score

ΣΑΜΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΙΑ1 23,325

ΜΗΤΣΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΗΛΙ2 22,650

ΤΣΙΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΛ3 21,900

ΣΙΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΟΛ3 21,900

ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΪΔΩ ΟΛΡ5 20,825

ΤΣΟΥΜΑΛΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑ6 20,300

ΜΟΥΣΧΟΥΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΧΟΛ7 20,000

ΚΟΛΟΜΕΤΣΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛΡ8 19,500

Name
NOC
Code

Rank Bib Score

ΜΗΤΣΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΗΛΙ1 22,700

ΤΣΟΥΜΑΛΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑ1 22,700

ΜΑΡΤΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΟΛ3 21,925

ΚΟΛΟΜΕΤΣΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛΡ3 21,925

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΑ5 21,675

ΤΖΙΜΠΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΕΡ6 21,525

ΤΣΙΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΛ7 21,125

ΑΛΕΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΦΑΝΗ ΗΛΙ8 20,400

Name
NOC
Code

Rank Bib Score

ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΛΡ1 23,000

ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΪΔΩ ΟΛΡ2 21,675

ΜΟΥΣΧΟΥΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΧΟΛ3 21,650

ΤΖΙΜΠΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΕΡ3 21,650

ΜΗΤΣΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΗΛΙ5 21,625

ΤΣΟΥΜΑΛΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑ6 21,575

ΤΣΙΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΛ7 20,700

ΔΑΓΚΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΑ8 19,700

Name
NOC
Code

Rank Bib Score

ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΛΡ1 22,900

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΑ2 22,325

ΔΑΓΚΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΑ3 21,050

ΑΛΕΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΦΑΝΗ ΗΛΙ3 21,050

ΠΟΡΤΕΣΗ ΙΟΥΣΤΙΝΗ ΓΕΛ3 21,050

ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΪΔΩ ΟΛΡ6 20,175

ΣΙΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΟΛ7 19,550

ΜΑΡΤΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΟΛ8 19,200
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R
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Ind.
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ΗΛΙ - ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ1

ΑΛΕΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 91,050 (2)23,525 23,100 22,225 22,200

ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 90,950 (4)23,975 23,150 21,125 22,700

ΓΑΣΠΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 90,525 (8)22,175 23,175 23,300 21,875

272,52569,675 69,425 66,650 66,775(1) (1) (2) (2)Total

ΟΛΡ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΡΥΘΜΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ2

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 90,975 (3)22,700 23,350 22,600 22,325

ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 88,000 (13)22,325 22,625 20,775 22,275

ΚΟΛΟΜΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 84,300 (24)21,725 21,475 20,025 21,075

ΜΑΛΑΦΕΚΑ ΟΛΓΑ 90,550 (7)23,750 22,575 21,800 22,425

269,52568,775 68,550 65,175 67,025(2) (2) (3) (1)Total

ΔΡΠ - ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ3

ΚΕΣΣΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 87,300 (15)22,225 20,750 23,100 21,225

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ 89,350 (10)23,425 23,325 22,700 19,900

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΟΝΑ 82,975 (29)21,500 20,750 20,950 19,775

ΞΥΝΟΡΟΔΟΥ ΚΛΕΙΩ 85,025 (23)21,500 22,275 20,650 20,600

ΣΩΤΑΚΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ 85,750 (18)20,700 22,325 21,500 21,225

265,42567,150 67,925 67,300 63,050(4) (3) (1) (4)Total

ΠΑΝ - ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ4

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 83,775 (28)21,175 21,325 19,425 21,850

ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 68,175 (71)17,075 16,575 17,575 16,950

ΤΖΕΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 88,475 (12)23,125 22,625 21,525 21,200

ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 80,900 (40)21,675 18,425 21,750 19,050

ΤΣΙΩΤΑ ΔΟΜΝΙΚΗ 89,000 (11)23,675 22,300 20,600 22,425

264,07568,475 66,250 63,875 65,475(3) (5) (5) (3)Total

ΣΦΙ - ΣΦΓ ΜΟΣΧΑΤΟΥ5

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 86,275 (16)21,450 22,175 21,825 20,825

ΚΟΥΤΟΥΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 85,375 (20)21,350 21,425 22,075 20,525

ΛΑΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 84,125 (25)21,350 22,325 20,825 19,625

ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΑΡΓΥΡΩ 82,775 (30)21,875 21,125 20,400 19,375

ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 85,150 (22)21,175 21,825 20,775 21,375

258,45064,675 66,325 64,725 62,725(5) (4) (4) (5)Total

ΧΟΛ - ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ6

ΓΚΙΝΗ ΛΥΔΙΑ 81,000 (38)20,925 19,800 20,725 19,550

ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 85,300 (21)21,075 20,625 22,175 21,425

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ-ΝΙΚΟΛΟΥΛΕΑ ΕΛΠΙΔΑ 82,475 (32)21,275 21,100 20,525 19,575

ΤΖΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 74,425 (62)20,075 18,150 20,000 16,200

ΦΕΛΟΥΚΑ ΜΕΛΙΝΑ-ΑΣΗΜΙΝΑ 81,275 (36)20,350 20,325 20,350 20,250

250,00063,275 62,050 63,425 61,250(7) (9) (6) (7)Total
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ΑΡΙ - ΑΡΙΩΝ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ7

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 81,100 (37)21,550 20,300 20,250 19,000

ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 81,875 (34)19,525 20,525 20,600 21,225

ΚΟΡΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 78,575 (53)21,075 19,400 19,875 18,225

ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΝΙΚΗ 83,950 (26)20,175 22,600 19,850 21,325

248,50062,800 63,425 60,725 61,550(8) (6) (8) (6)Total

ΕΧΑ - ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΛΚΙΔΑΣ8

ΒΑΣΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 85,400 (19)21,625 21,975 20,475 21,325

ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΦΑΝΗ-ΕΙΡΙΝΗ 80,000 (44)20,800 20,325 19,800 19,075

ΦΘΗΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 82,725 (31)21,900 20,325 20,850 19,650

248,12564,325 62,625 61,125 60,050(6) (7) (7) (9)Total

ΘΡΙ - ΘΡΙΑΜΒΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ9

ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 79,575 (47)21,575 20,350 16,500 21,150

ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΕΛΙΣ.-ΑΛΕΞ. 79,300 (48)20,450 20,200 19,100 19,550

ΠΑΝΟΥΣΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 79,975 (45)17,825 21,925 20,000 20,225

238,85059,850 62,475 55,600 60,925(10) (8) (14) (8)Total

ΗΕΤ - ΗΕΤΙΩΝ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ10

ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 34,825 (72)17,700 17,125

ΓΛΑΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 74,150 (63)19,000 17,450 19,275 18,425

ΣΙΜΙΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 80,350 (43)19,350 20,950 19,450 20,600

ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 83,825 (27)21,050 21,300 20,750 20,725

238,32559,400 59,700 59,475 59,750(12) (13) (9) (10)Total

ΑΛΒ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ11

ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 77,600 (56)19,950 20,250 18,200 19,200

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 70,125 (68)17,475 19,750 15,850 17,050

ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 74,425 (61)20,100 18,400 19,350 16,575

ΤΣΕΟΥ ΔΡΟΣΙΑ 79,750 (46)19,550 20,575 21,400 18,225

233,60059,600 60,575 58,950 54,475(11) (12) (10) (13)Total

ΧΑΛ - ΑΡΕΤΗ ΧΑΛΚΙΔΑΣ12

ΛΙΑΓΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 78,875 (50)21,225 20,400 19,700 17,550

ΛΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ 68,550 (70)17,350 18,700 15,875 16,625

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΗ 73,775 (64)17,625 19,925 17,800 18,425

ΠΡΙΟΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 80,425 (42)21,675 20,850 20,675 17,225

233,07560,525 61,175 58,175 53,200(9) (11) (12) (14)Total

ΒΟΛ - Γ.Σ. ΒΟΛΟΥ13

ΑΣΗΜΑΚΗ ΔΑΦΝΗ 76,675 (59)19,775 19,450 18,275 19,175

ΚΑΡΔΑΜΑΚΗ ΑΘΗΝΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 77,375 (57)18,650 21,300 19,050 18,375

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗ 78,825 (52)19,850 21,125 18,725 19,125

232,87558,275 61,875 56,050 56,675(14) (10) (13) (12)Total
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ΒΕΡ - ΑΟΡΓ ΒΕΡΟΙΑΣ14

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 71,850 (66)18,200 18,050 17,650 17,950

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 77,350 (58)20,200 19,175 18,800 19,175

ΠΑΡΑΣΧΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 72,950 (65)17,850 17,900 18,800 18,400

ΣΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 78,950 (49)20,175 18,525 21,025 19,225

229,75058,575 55,750 58,625 56,800(13) (15) (11) (11)Total

ΓΑΛ - ΕΝΩΣΗ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ15

ΚΑΡΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 70,850 (67)19,475 18,850 17,550 14,975

ΚΟΚΟΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 68,825 (69)17,100 19,100 16,675 15,950

ΜΠΑΡΚΟΥΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 81,600 (35)21,550 19,950 18,900 21,200

221,27558,125 57,900 53,125 52,125(15) (14) (15) (15)Total
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ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ
ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ

ΠΑΛ1 91,67522,350 22,725 23,475 23,125D 7,200 6,725 6,925 6,825
7,750 8,250 8,250 8,200A

7,600 7,750 8,300 8,100E

0,20
(10) (7) (1) (1)

ΑΛΕΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΛΙ2 91,05023,525 23,100 22,225 22,200D 7,375 7,250 6,675 6,400
8,100 8,050 8,100 8,200A

8,050 7,800 7,450 7,600E

(5) (5) (9) (10)

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΙΩΑΝΝΑ

ΟΛΡ3 90,97522,700 23,350 22,600 22,325D 6,850 7,200 6,800 6,575
7,900 7,900 7,900 7,900A

7,950 8,250 7,900 7,850E

(9) (1) (7) (7)

ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ
ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ

ΗΛΙ4 90,95023,975 23,150 21,125 22,700D 7,775 7,000 6,675 7,150
8,200 8,250 7,500 8,050A
8,000 7,900 6,950 7,500E

(1) (4) (21) (3)

ΤΥΦΟΥΔΗ
ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΑΡΙΑ

ΣΠΑ5 90,92523,950 21,125 23,325 22,525D 7,850 6,275 7,425 6,925
8,150 7,850 7,850 8,100A

7,950 7,000 8,050 7,500E

(2) (31) (2) (4)

ΣΜΥΡΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΓΛ6 90,75023,225 22,575 21,825 23,125D 7,325 6,875 6,125 6,875
8,050 8,150 7,950 8,250A

7,850 7,550 7,750 8,000E

(7) (13) (12) (2)

ΜΑΛΑΦΕΚΑ ΟΛΓΑ ΟΛΡ7 90,55023,750 22,575 21,800 22,425D 7,750 7,075 6,100 7,025
7,800 7,700 7,600 7,600A

8,200 7,800 8,100 7,800E

(3) (12) (14) (5)

ΓΑΣΠΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙ8 90,52522,175 23,175 23,300 21,875D 6,875 7,075 7,000 6,275
7,750 8,200 8,200 8,300A

7,550 7,900 8,100 7,300E

(14) (3) (3) (11)

ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΤΖΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΙΑ9 90,10022,300 22,700 22,875 22,225D 7,250 7,050 7,075 7,025
7,800 8,150 8,100 8,000A

7,250 7,500 7,700 7,400E

0,20
(12) (8) (5) (9)

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΡΠ10 89,35023,425 23,325 22,700 19,900D 7,525 7,475 6,850 5,850
7,900 7,800 8,150 7,600A

8,000 8,050 7,700 6,450E

(6) (2) (6) (35)

ΤΣΙΩΤΑ ΔΟΜΝΙΚΗ ΠΑΝ11 89,00023,675 22,300 20,600 22,425D 7,325 6,550 5,450 6,875
8,300 8,150 7,650 8,050A
8,050 7,600 7,500 7,500E

(4) (18) (33) (6)

ΤΖΕΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝ12 88,47523,125 22,625 21,525 21,200D 6,825 6,375 5,625 5,450
8,200 8,000 7,950 7,950A

8,100 8,250 7,950 7,800E

(8) (9) (17) (20)

ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΛΡ13 88,00022,325 22,625 20,775 22,275D 7,225 7,125 6,425 6,925
7,400 7,700 7,550 7,800A

7,700 7,800 6,800 7,550E

(11) (10) (27) (8)

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΠΑΤ14 87,75021,875 22,450 22,425 21,000D 6,675 6,500 6,675 5,950
7,750 8,150 7,900 7,700A

7,450 7,800 7,850 7,350E

(16) (14) (8) (24)

ΚΕΣΣΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΡΠ15 87,30022,225 20,750 23,100 21,225D 7,025 5,700 7,100 6,525
7,800 7,800 7,850 7,800A

7,400 7,250 8,150 6,900E

(13) (37) (4) (19)

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΦΙ16 86,27521,450 22,175 21,825 20,825D 6,400 6,475 6,575 6,125
7,600 7,950 7,750 7,700A

7,450 7,750 7,500 7,000E

(28) (20) (13) (25)
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ΚΑΡΑΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΠ17 85,87521,075 22,975 21,775 20,050D 6,125 7,275 6,575 5,900
7,600 7,900 7,500 7,500A

7,350 7,800 7,700 6,650E

(37) (6) (15) (33)

ΣΩΤΑΚΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΔΡΠ18 85,75020,700 22,325 21,500 21,225D 6,100 7,125 6,500 5,925
7,600 7,850 7,650 8,000A

7,000 7,350 7,350 7,300E

(43) (17) (18) (18)

ΒΑΣΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΧΑ19 85,40021,625 21,975 20,475 21,325D 5,975 6,375 5,625 5,975
7,650 7,700 7,700 7,550A

8,000 7,900 7,150 7,800E

(21) (21) (35) (16)

ΚΟΥΤΟΥΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΦΙ20 85,37521,350 21,425 22,075 20,525D 6,050 6,325 6,625 5,775
7,700 7,600 8,000 7,750A
7,600 7,500 7,450 7,000E

(30) (25) (11) (29)

ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΧΟΛ21 85,30021,075 20,625 22,175 21,425D 6,475 6,175 6,825 6,225
7,250 7,400 7,600 7,850A

7,350 7,050 7,750 7,350E

(38) (38) (10) (13)

ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΦΙ22 85,15021,175 21,825 20,775 21,375D 5,875 6,525 5,925 6,325
7,850 7,850 7,600 7,700A

7,450 7,450 7,250 7,350E

(34) (23) (26) (14)

ΞΥΝΟΡΟΔΟΥ ΚΛΕΙΩ ΔΡΠ23 85,02521,500 22,275 20,650 20,600D 6,700 6,775 6,250 5,900
7,600 7,850 7,500 7,600A

7,200 7,650 6,900 7,100E

(26) (19) (31) (28)

ΚΟΛΟΜΕΤΣΟΥ
ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ

ΟΛΡ24 84,30021,725 21,475 20,025 21,075D 6,375 6,075 5,425 5,725
7,750 7,950 7,400 7,800A

7,600 7,450 7,200 7,550E

(18) (24) (41) (23)

ΛΑΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΦΙ25 84,12521,350 22,325 20,825 19,625D 6,300 6,725 6,225 5,075
7,600 7,900 7,650 7,550A

7,450 7,700 6,950 7,000E

(31) (16) (25) (38)

ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΝΙΚΗ ΑΡΙ26 83,95020,175 22,600 19,850 21,325D 5,825 6,550 4,850 5,275
7,850 8,050 7,900 8,250A

6,900 8,000 7,100 7,800E

0,40
(50) (11) (46) (15)

ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΕΤ27 83,82521,050 21,300 20,750 20,725D 6,650 5,950 6,300 5,725
7,500 7,900 7,750 7,750A
7,300 7,450 7,100 7,250E

0,40 0,40
(39) (28) (28) (26)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΑΝ28 83,77521,175 21,325 19,425 21,850D 6,075 5,775 5,075 6,150
7,650 7,950 7,550 8,000A

7,450 7,600 6,800 7,700E

(35) (26) (51) (12)

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΟΝΑ ΔΡΠ29 82,97521,500 20,750 20,950 19,775D 6,950 5,650 6,150 4,625
7,600 7,800 7,550 7,850A

6,950 7,300 7,250 7,300E

(27) (36) (23) (36)

ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ
ΑΡΤΕΜΙΣ-ΑΡΓΥΡΩ

ΣΦΙ30 82,77521,875 21,125 20,400 19,375D 6,975 6,525 6,000 5,025
7,700 7,350 7,500 7,400A

7,200 7,250 7,300 6,950E

0,40
(17) (30) (36) (43)

ΦΘΗΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΧΑ31 82,72521,900 20,325 20,850 19,650D 6,500 5,925 5,800 4,250
8,000 7,450 7,750 7,800A

7,400 6,950 7,300 7,600E

(15) (45) (24) (37)

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ-ΝΙΚΟΛΟΥΛ
ΕΑ ΕΛΠΙΔΑ

ΧΟΛ32 82,47521,275 21,100 20,525 19,575D 6,375 6,450 5,825 5,625
7,600 7,400 7,650 7,100A

7,300 7,250 7,050 6,850E

(32) (32) (34) (40)
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ΠΑΝΤΣΕΝΚΟ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΙΑ33 82,32520,325 22,425 20,000 19,575D 5,575 6,725 5,250 4,875
7,750 7,950 7,450 7,450A

7,000 7,750 7,300 7,250E

(47) (15) (42) (39)

ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙ34 81,87519,525 20,525 20,600 21,225D 5,175 5,075 5,050 5,425
7,750 8,050 7,750 8,000A

6,600 7,400 7,800 7,800E

(58) (40) (32) (17)

ΜΠΑΡΚΟΥΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΑΛ35 81,60021,550 19,950 18,900 21,200D 6,250 5,850 4,450 5,800
7,500 7,550 7,450 7,800A

7,800 6,550 7,000 7,600E

(24) (50) (57) (21)

ΦΕΛΟΥΚΑ
ΜΕΛΙΝΑ-ΑΣΗΜΙΝΑ

ΧΟΛ36 81,27520,350 20,325 20,350 20,250D 5,650 5,475 5,600 5,300
7,400 7,150 7,600 7,750A
7,300 7,700 7,150 7,200E

(45) (43) (37) (31)

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΑΡΙ37 81,10021,550 20,300 20,250 19,000D 5,750 4,500 5,150 3,750
7,800 8,050 7,850 7,900A

8,000 7,750 7,250 7,350E

(23) (46) (39) (53)

ΓΚΙΝΗ ΛΥΔΙΑ ΧΟΛ38 81,00020,925 19,800 20,725 19,550D 5,575 5,400 5,825 5,500
7,650 7,400 7,350 7,050A

7,700 7,000 7,550 7,000E

(40) (52) (29) (41)

ΓΥΦΤΟΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΓΗ39 80,97520,775 20,125 20,050 20,025D 5,825 5,275 5,175 5,425
7,500 7,550 7,425 7,550A

7,450 7,300 7,450 7,050E

(42) (49) (40) (34)

ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝ40 80,90021,675 18,425 21,750 19,050D 6,575 5,425 6,150 5,000
7,800 7,300 7,950 7,400A

7,300 5,700 7,650 6,650E

(20) (64) (16) (52)

ΚΟΡΛΙΕ ΙΩΑΝΝΑ ΟΓΗ41 80,67519,625 20,775 21,150 19,125D 5,675 5,425 6,350 4,675
7,550 7,550 7,500 7,450A

6,800 7,800 7,300 7,000E

0,40
(56) (35) (20) (48)

ΠΡΙΟΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΛ42 80,42521,675 20,850 20,675 17,225D 6,825 5,850 5,975 3,575
7,350 7,600 7,550 7,050A

7,500 7,400 7,150 7,000E

0,40
(19) (34) (30) (64)

ΣΙΜΙΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΗΕΤ43 80,35019,350 20,950 19,450 20,600D 5,300 5,650 5,400 5,750
7,450 7,800 7,450 7,850A
6,600 7,500 6,600 7,200E

0,20
(60) (33) (50) (27)

ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ
ΦΑΝΗ-ΕΙΡΙΝΗ

ΕΧΑ44 80,00020,800 20,325 19,800 19,075D 6,000 5,325 5,250 5,025
7,400 7,600 7,250 7,200A

7,400 7,400 7,300 6,850E

(41) (44) (47) (50)

ΠΑΝΟΥΣΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΘΡΙ45 79,97517,825 21,925 20,000 20,225D 5,425 6,725 5,550 5,475
6,800 7,700 7,450 7,400A

5,600 7,500 7,000 7,350E

(66) (22) (43) (32)

ΤΣΕΟΥ ΔΡΟΣΙΑ ΑΛΒ46 79,75019,550 20,575 21,400 18,225D 5,750 5,375 6,200 4,125
7,150 8,000 7,700 7,300A

6,650 7,200 7,500 6,800E

(57) (39) (19) (59)

ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΡΙ47 79,57521,575 20,350 16,500 21,150D 6,525 5,700 4,950 6,200
7,550 7,550 6,950 7,750A

7,500 7,100 5,400 7,200E

0,80
(22) (42) (70) (22)

ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΕΛΙΣ.-ΑΛΕΞ. ΘΡΙ48 79,30020,450 20,200 19,100 19,550D 5,950 5,350 4,850 5,300
7,350 7,550 7,450 7,450A

7,150 7,300 6,800 6,800E

(44) (48) (55) (42)
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ΣΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΕΡ49 78,95020,175 18,525 21,025 19,225D 5,525 4,375 5,875 4,675
7,450 7,350 7,600 7,450A

7,200 6,800 7,550 7,100E

(49) (63) (22) (44)

ΛΙΑΓΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΛ50 78,87521,225 20,400 19,700 17,550D 6,575 5,600 5,000 3,800
7,350 7,500 7,400 7,650A

7,300 7,300 7,300 6,100E

(33) (41) (48) (63)

ΤΡΑΝΤΑ ΕΛΠΙΔΑ ΣΠΑ51 78,85021,450 19,575 17,425 20,400D 6,300 5,825 4,675 5,400
7,850 7,650 7,250 8,000A

7,300 6,300 5,500 7,000E

0,20
(29) (55) (68) (30)

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ
ΘΕΟΧΑΡΗ

ΒΟΛ52 78,82519,850 21,125 18,725 19,125D 5,550 5,825 4,775 5,275
7,200 7,900 7,350 7,400A
7,100 7,400 6,600 6,450E

(54) (29) (60) (49)

ΚΟΡΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙ53 78,57521,075 19,400 19,875 18,225D 5,675 5,100 4,725 3,775
7,850 7,650 7,850 7,900A

7,550 6,650 7,300 6,550E

(36) (57) (45) (60)

ΣΤΑΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΛ54 78,47521,500 18,325 19,600 19,050D 6,500 4,825 5,000 4,300
7,500 7,600 7,450 7,250A

7,500 5,900 7,350 7,500E

0,20
(25) (66) (49) (51)

ΤΟΥΛΙΑΤΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΠΑΤ55 78,40020,325 19,750 20,275 18,050D 5,525 5,200 5,425 4,150
7,300 7,100 7,350 7,200A

7,500 7,450 7,500 6,700E

(46) (53) (38) (61)

ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΒ56 77,60019,950 20,250 18,200 19,200D 4,800 5,250 4,150 4,450
7,450 7,850 7,550 7,650A

7,700 7,150 6,500 7,100E

(53) (47) (62) (45)

ΚΑΡΔΑΜΑΚΗ
ΑΘΗΝΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΒΟΛ57 77,37518,650 21,300 19,050 18,375D 4,550 5,950 4,250 4,375
7,300 7,650 7,350 7,350A

7,200 7,700 7,450 6,650E

0,40
(63) (27) (56) (58)

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΕΡ58 77,35020,200 19,175 18,800 19,175D 5,150 4,125 4,300 4,375
7,350 7,850 7,350 7,700A

7,700 7,200 7,150 7,100E

(48) (58) (59) (46)

ΑΣΗΜΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΒΟΛ59 76,67519,775 19,450 18,275 19,175D 5,525 5,600 4,425 4,925
7,350 7,350 7,300 7,550A
6,900 6,500 6,550 6,700E

(55) (56) (61) (47)

ΠΕΛΕΚΟΥΔΑ-ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ
ΔΙΟΝ.

ΦΙΠ60 75,72519,175 18,850 19,250 18,450D 5,475 5,300 5,150 4,600
7,150 7,100 7,300 7,300A

6,550 6,650 6,800 6,550E

0,20
(61) (61) (54) (54)

ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΒ61 74,42520,100 18,400 19,350 16,575D 5,550 4,000 4,800 3,475
7,450 7,650 7,400 6,900A

7,100 6,750 7,150 6,200E

(51) (65) (52) (69)

ΤΖΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΟΛ62 74,42520,075 18,150 20,000 16,200D 5,325 4,850 5,550 3,750
7,450 7,150 7,550 6,300A

7,300 6,150 6,900 6,150E

(52) (67) (44) (70)

ΓΛΑΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΕΤ63 74,15019,000 17,450 19,275 18,425D 5,100 3,450 5,225 4,025
6,900 7,400 7,250 7,400A

7,000 6,600 6,800 7,000E

(62) (70) (53) (55)

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΗ ΧΑΛ64 73,77517,625 19,925 17,800 18,425D 4,225 5,175 4,050 4,175
7,000 7,350 7,350 7,350A

6,800 7,400 6,400 6,900E

0,40
(67) (51) (63) (56)
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ΠΑΡΑΣΧΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΕΡ65 72,95017,850 17,900 18,800 18,400D 3,700 3,850 4,100 3,800
7,100 7,400 7,350 7,550A

7,050 6,650 7,350 7,050E

(65) (69) (58) (57)

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΒΕΡ66 71,85018,200 18,050 17,650 17,950D 4,100 4,750 3,800 3,700
7,000 6,900 7,250 7,350A

7,100 6,400 6,600 6,900E

(64) (68) (65) (62)

ΚΑΡΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΑΛ67 70,85019,475 18,850 17,550 14,975D 4,975 4,100 3,600 2,625
7,300 7,850 7,250 6,800A

7,200 6,900 6,700 5,550E

(59) (60) (67) (72)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΑΛΒ68 70,12517,475 19,750 15,850 17,050D 3,475 4,500 2,300 3,150
7,150 7,850 7,050 7,150A
6,850 7,400 6,500 6,750E

(68) (54) (72) (66)

ΚΟΚΟΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΑΛ69 68,82517,100 19,100 16,675 15,950D 3,400 4,600 2,525 3,650
6,900 7,600 7,000 7,000A

6,800 6,900 7,150 5,300E

(70) (59) (69) (71)

ΛΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΛ70 68,55017,350 18,700 15,875 16,625D 3,550 4,350 2,875 2,925
6,750 7,000 6,600 6,900A

7,050 7,350 6,400 6,800E

(69) (62) (71) (68)

ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΑΝ71 68,17517,075 16,575 17,575 16,950D 3,225 3,675 3,325 2,950
7,050 7,000 7,350 7,100A

6,800 5,900 6,900 6,900E

(71) (71) (66) (67)

ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΕΤ72 34,82517,700 17,125D 4,300 3,875
7,000 7,250A

6,400 6,000E

(64) (65)
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ΤΕΛΙΚΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΝΕΑΝΙΔΩΝ
Νεάνιδες Apparatus Finals

Name
NOC
Code

Rank Bib Score

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΡΠ1 23,250

ΣΜΥΡΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΓΛ2 23,100

ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΙ3 23,025

ΤΖΕΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝ4 22,650

ΑΛΕΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΛΙ5 22,500

ΤΥΦΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΑΡΙΑ ΣΠΑ6 22,400

ΜΑΛΑΦΕΚΑ ΟΛΓΑ ΟΛΡ7 21,600

ΤΣΙΩΤΑ ΔΟΜΝΙΚΗ ΠΑΝ8 21,400

Name
NOC
Code

Rank Bib Score

ΓΑΣΠΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙ1 23,425

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΛΡ2 22,900

ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΙ3 22,625

ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΑΛ4 22,125

ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΤΖΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΙΑ5 21,550

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΡΠ6 21,375

ΤΖΕΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝ7 21,050

ΚΑΡΑΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΠ8 21,000

Name
NOC
Code

Rank Bib Score

ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΤΖΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΙΑ1 22,925

ΓΑΣΠΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙ2 22,750

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΡΠ3 22,525

ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΑΛ4 22,225

ΚΕΣΣΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΡΠ5 21,175

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΠΑΤ6 20,975

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΛΡ7 20,600

ΤΥΦΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΑΡΙΑ ΣΠΑ8 19,850

Name
NOC
Code

Rank Bib Score

ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΤΖΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΙΑ1 22,850

ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΑΛ2 22,300

ΣΜΥΡΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΓΛ3 22,175

ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΙ4 21,975

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΛΡ5 21,825

ΤΥΦΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΑΡΙΑ ΣΠΑ6 21,625

ΤΣΙΩΤΑ ΔΟΜΝΙΚΗ ΠΑΝ7 21,000

ΜΑΛΑΦΕΚΑ ΟΛΓΑ ΟΛΡ8 20,600
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